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Oprettelse, bredbånd 0 kr.

Oprettelse, telefoni 0 kr. *

Oprettelse + ændring af tv-pakke 499 kr. **

Sikkerhedspakke 25 kr./md.

Telefonitakster- og tjenester Se dktv.dk

Fast IP-adresse Ring 69 12 12 12

Betalingsmetoder

Betaling- og administrationsgebyr ved e-mail faktura
(eFaktura)

0 kr.

Betaling- og administrationsgebyr ved betaling via
betalingsservice

10 kr.

Betaling- og administrationsgebyr ved betaling via
faktura

33 kr. (pr. 1. april 2024:
49 kr.)

Øvrige priser

Udsættelse af betalingsfrist 50 kr.

Afdragsordning 50 kr.

Abonnement sat i bero , internet/telefoni 29 kr./md.

Abonnement sat i bero, tv Ikke muligt

Genåbningsgebyr, internet/telefoni 199 kr.

Genåbningsgebyr, tv 499 kr. **

Hasteåbning, tv 999 kr.

Rykkergebyr 100 kr.
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Inkassogebyr 100 kr.

Gå til serviceprisliste (priser for teknikerbesøg, montage, udstyr mv.)

* I nogle foreninger, er det nødvendigt at tilkøbe en telefoniboks for at benytte telefoni, pris
499 kr. Du kan se om det er gældende for din adresse, i forbindelse med oprettelsen på
www.dktv.dk/bestil.

 ** I følgende foreninger afviger prisen fra standard:

Limgården, AAB afd. 19: 599 kr.

Bellahøj, KAB afd. 1030-5: 599 kr.

Grønnegaarden, KAB: 599 kr.

Kirsten Kimers Gård, AB: 599 kr.

Flintemarken, Lejerbo afd. 187-0: 599 kr.

Lyrskov, AB: 599 kr.

Søjlegården, AB: 599 kr.

Hvidovrevang, EF: 599 kr.

Tårnbyhuse: 449 kr.
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